АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

БОРОВСКОГО РАЙОНА   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » октября  2019 года                     деревня   Асеньевское                            №  231
 «О внесении дополнений в постановление № 18 от 28.01.2014 года о признании молодой семьи, Диагеновой А.А нуждающейся в улучшении жилищных условий и постановке на жилищный учёт»

        На основании  постановления администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» №858 от 22.08.2019г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 18 от 28.01.2014 года, выданное администрацией муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

2. Признать  Диагенову Анастасию Анатольевну и членов ее семьи:

         Муж- Диагенов Николай Викторович 27.02.1987 года рождения;

         Сын- Диагенов Илья Николаевич 14.01.2010 года рождения;

         Сын- Диагенов Валерий Николаевич 03.04.2012 года рождения;

         Дочь- Диагенова Елена Николаевна 20.06.2019 года рождения.
        нуждающимися в улучшении жилищных условий и постановке на жилищный учет.
     3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава администрации МО СП

  деревня Асеньевское                                                                                         И. Н. Жильцова
Исп.: И.С.Масленникова
Отп. 3 экз.:   2 - в дело.
1- Диагеновой А.А